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”Jumala osoittaa rakkautensa meitä kohtaan siinä, että Kristus kuoli meidän puolestamme”. (Room. 5:8) 

Pudasjärven seurakuntakodin kirkkosalin alttaritaulu pysäyttää jumalanpalveluksiin ja muihin tilaisuuksiin 

kokoontuvaa seurakuntaa kristillisen uskon merkittävimpien tapahtumien äärelle. Paavo Tolosen ”Ristin 

tie” kuvaa kärsivää Vapahtajaa, joka on luhistunut maahan ristin painon alla. Jokaisessa 

jumalanpalveluksessa huomaan pysähtyväni jossakin vaiheessa tarkastelemaan puhuttelevan alttaritaulun 

yksityiskohtia. Ruoska toisessa kädessä ja toinen käsi nyrkissä oleva sotilas pitää päättäväisesti huolen 

siitä, että kohti Golgataa on mentävä. Itkevän Jeesuksen äidin Marian osa puhuttelee. Käsiään levittelevän 

lainopettajan ajatuksia olen usein myös miettinyt. Mutta kaikkein eniten minua koskettaa ristin alla 

luhistuvan Jeesuksen lempeä katse. Taiteilija kohdistaa siihen taivaasta loistavan valon, ikuisen 

kirkkauden. Jeesuksen lempeässä katseessa voin nähdä kuvan Jumalan rakkaudesta. Hänen oli kuljettava 

tämä tie, koska meistä ihmisistä, minusta ja sinusta, ei ollut itseämme auttamaan. Jeesuksen ristin tiehen 

tiivistyykin koko Raamatun ydinsanoma: Jumalan suuri rakkaus jokaista ihmistä kohtaan. Ihmisen 

elämässä ja tässä maailmassa näkyvät syntiinlankeemuksen tuhovoimat. Eikä kenenkään tarvitse mennä 

omaa itseään kauemmaksi niitä havaitakseen.  

Luterilaista kristillisyyttä voi kuvata kärsimystien ja pitkäperjantain kristillisyydeksi. Kuitenkaan emme 

voi jäädä pelkästään ristin varjojen alle. Tässä meillä on opittavaa esimerkiksi ortodoksien 

pääsiäisenviettotavoista. On mentävä pääsiäisyön kautta kolmannen päivän aamuun, jolloin Jumalan 

rakkaus meitä kohtaan sai täyttymyksensä. Edes kuolema ei voinut pitää sitä kahleissaan. Jumala herätti 

poikansa kuolleista, ja avasi näin tien iankaikkiseen elämään. Jumala kutsuu seurakuntaansa, meitä 

kaikkia, elämään ylösnousemuksen voiman osallisuudessa. Tästä kertoo pääsiäisen suuri uutinen, 

evankeliumi. Se on sanomaa siitä, että synnit on sovitettu, kuolema kukistettu ja tie ikuiseen elämään 

avattu. Iloitkaamme siitä! Tähän meitä kehottaa myös apostoli Paavali, kun hän toteaa:  

”Me saamme myös riemuita Jumalastamme, kun nyt olemme vastaanottaneet Herramme Jeesuksen 

Kristuksen valmistaman sovituksen”. (Room. 5:11) 

Omasta ja Pudasjärven seurakunnan puolesta toivotan kaikille Taivaan Isän siunaamaa ristin ja 

ylösnousemuksen pääsiäistä! 
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